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Under de senaste månaderna har vi kunnat se hur Stockholm blivit allt 

skräpigare och att såväl innerstaden som ytterstaden har drabbats. Detta har 

fått många stockholmare att reagera och på Norrmalm har man till och med 

gått så långt att man startat ett uppror där skräpet fotograferas, dokumenteras 

och visas upp på Internet. Förutom överfulla papperskorgar och skräp som 

slängs i parker och på gatan, ser vi också hur illegala bosättningar bidrar till en 

ökad nedskräpning.  

 Ytterst har människor ett eget ansvar för att ta hand om sitt skräp, men vi 

som politiker, som är ansvariga för hur skattebetalarnas pengar hanteras, har 

ett ansvar för att göra det så enkelt som möjligt för stockholmarna att göra rätt. 

Det kan handla om att tömma papperskorgar oftare, sätta upp flera och större 

papperskorgar men även att öka ambitionen för städningen så att Stockholm 

inte upplevs som en smutsig stad, varken av dem som bor här eller de 

människor som besöker staden.   

 Det går att minska skräpet i Stockholm stad, det visade Alliansen mellan 

2006-2014 då frågan hamnade högt upp på den politiska dagordningen. 

Förutom generellt högre städambitioner genomförde vi bland annat satsningar 

på nya sopsugsanläggningar, större och fler papperskorgar, föreningsstäd samt 

stockholmsvärdar. Detta gav resultat och från det att staden började mäta 

nedskräpningen år 2009 så minskade skräpet med 26 procent fram till 2014.  

 I stället för att vidhålla den påbörjade satsningen väljer majoriteten att skära 

ner på städbudgeten med 35 miljoner kronor för 2015 samtidigt som 

trafikborgarrådet hänvisar stockholmarna till att använda tyck till-appen för 

felanmälan. Vår uppfattning är att staden i stället bör lägga fokus på att ligga 

steget före genom att tömma papperskorgarna innan de bli fulla och städa 

gatorna, snarare än hänvisa till att felanmäla det efter det att problemet 

uppstått.  
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Med anledning av ovan önskar jag ställa följande frågor till ansvarigt 

borgarråd:   

 

1. Är ansvarigt borgarråd nöjd med hur städningen fungerar i Stockholm? 

2. Vilja ambitioner har majoriteten för städningen i Stockholms stad 

framöver?  

3. Hur ser majoriteten på att många stockholmare upplever att Stockholm 

har blivit mer skräpigt?  

4. Hur tänker du se till att nedskräpningen i Stockholm minskar och att 

Stockholm blir en renare stad?  

 

 

Stockholm den 7 september 2015 

 

Cecilia Brinck 


